
 
 

AGLI STUDENTI e ALLE LORO FAMIGLIE 
AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 
AL DSGA 

Fano e Pergola 
SITO 

 
Oggetto: attivazione sportelli didattici per recupero carenze disciplinari. 

 

Si ricorda che i risultati emersi all'esito della sessione di scrutinio del primo periodo scolastico (pagelle)  

sono visibili agli studenti e alle famiglie dal registro elettronico, sezione documenti scrutinio.  

Al fine di consentire un tempestivo recupero delle carenze rilevate per gli studenti che abbiano 

presentato insufficienze in una o più discipline o che abbiano lacune pregresse risultanti dai PAI 

saranno fruibili anche gli sportelli didattici on line che saranno ad acceso obbligatorio per gli 

studenti della scuola che abbiano ricevuto dal Consiglio di Classe  tale indicazione.   

Si precisa che gli sportelli saranno accessibili previo appuntamento sia in modalità volontaria che 

in modalità obbligatoria per almeno 6 accessi. Quest'ultima modalità si riferisce ai soli studenti 

che abbiano ricevuto tale indicazione dal Consiglio di classe in sede di scrutinio di primo 

trimestre. 

Si ricorda che gli studenti dovranno richiedere appuntamento on line scrivendo alla mail 

istituzionale dei docenti che effettuano lo sportello con l’indicazione del/i quesito/i da 

sottoporre. 

Il docente risponderà alla mail fissando l’appuntamento con lo studente e, poco prima 

dell’orario prefissato, comunicherà il link della riunione, avendo cura di utilizzare 

l’account Gsuite individuale istituzionale e di inserire le sole dieci lettere del codice 

stesso. 

Si allega di seguito l’orario degli sportelli didattici on line, che avranno inizio dal giorno 27 

gennaio 2021 e si concluderanno il 29 maggio 2021. 
 

Docenti Discipline Giorni 

Bruno Brunetti 

bruno.brunetti@liceotorelli.ed

u.it 

Matematica: biennio Giovedì dalle 13,00 alle 

14,00 

Gabriele Cesarini 

gabriele.cesarini@liceotorelli.edu

.it 

Matematica e 

Fisica: biennio e 

triennio 

        
       Martedì 

dalle 12,00 alle 
13,00 (biennio) 
dalle 13,00 alle 14,00 
(triennio) 

Claudia Maggiori 

claudia.maggiori@liceotorelli.edu

.it 

Matematica e 

Fisica: biennio e 

triennio 

dal lunedì al 
venerdì dalle 12,00 
alle 13,00 
(biennio) 
dalle 13,00 alle 14,00 
(triennio) 

Ermanno Lolli 

ermanno.lolli@liceotorelli.ed

u.it 

Latino: biennio Martedì dalle 12,00 alle 

13,00 
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Simona Lamacchia 

simona.lamacchia@liceotorelli.edu.i

t 

Inglese: biennio 
Mercoledì: dalle 13,00 
alle 14,00 

Martina Giambartolomei 

martina.giambartolomei@liceotorelli.edu.it 
Scienze: biennio Venerdì dalle 12,00 alle 

13,00 

Davide Gaudenzi 

davide.gaudenzi@liceotorelli.edu.it 
Scienze: biennio e 

triennio 

 Dal martedì al sabato: 
dalle   12,00 alle 13,00 
(biennio) 

Dal martedì al venerdì: dalle 
13,00 alle 14,00(Triennio) 

Alessandra Amatori 

alessandra.amatori@liceotorelli.edu.it 
Italiano Latino 

Storia: biennio 

Martedì dalle 12,00 alle 

13,00 

Elena Ferretti 

elena.ferretti@liceotorelli.edu.it 
Scienze: biennio e 

triennio 

Mercoledì dalle 13,00 alle 

14,00 

Claudio Pagnetti 

claudio.pagnetti@liceotorelli.edu.it 
Italiano e Latino: 

biennio 

Mercoledì dalle 12,00 alle 

13,00 

Donato Riserbato 

donato.riserbato@liceotorelli.edu.it 
Matematica e 

Fisica:biennio 

Mercoledì dalle 12,00 alle 13,00 

 

Si ricorda ai docenti che effettuano lo sportello di inviare comunicazione ai coordinatori di classe 

dell'avvenuto adempimento di accessi (minimo 6 ) di ciascuno studente a cui sia stato indicato lo 

sportello obbligatorio in sede di scrutinio. 

 

Al termine di tali attività di recupero saranno effettuate, da parte dei docenti delle discipline della classe 

di appartenenza, verifiche intermedie di cui si darà comunicazione alle famiglie sul registro elettronico.   

 

 
        Il Dirigente Scolastico 
               (prof.ssa Renata Falcomer) 

Firmato digitalmente da RENATA FALCOMER
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